memoria Stiborio, decano Olomucensi, dicto Herstein, de XXIV
g^rossis et solvitur de Ohrozim.

Stibor Domdechant um 1350. (Cod. Dipl. Mor. VIII. 18.)

28. (V. Kai. Aug^.) Obiit Margareta filia ducis Friderici.

Anmerkung. Margaretha, Tochter des Herzogs Frie^l

rieh von Böhmen. Wann gestorben, unbekannt.

29.(IV.Kal.Aug.)ObiitDominusWseboriusmilesdeNamescz.

Obiit Magister blasko.

h. XI. Anmerkung. Item in die Strura Feliciset Simplicii

(29. Juli) obiit magister Blazko, fysicus, vicarius Olomucensis, et

habet unam marcam, quae solvitur per canonicum in Parvo-Senic.

h. XI. Anmerkung. Item Holzingerio, civi 01omucena£|

qui dedit quinque marcas.

Wsebor von Namest kommt urkundlich vor zwischc

1276-1297. (Cod. Dipl. Mor. IV. 171 und V. 65.)

31. (II. Kai. Aug.) Obiit Wenceslans presbiter et lac

bus fratres germani dicti kahonczones.

q. I. Anmerkung. Item sequenti die post Abdon

Sennen (Abdon et Sennen 30. Juli) fit memoria Wenceslai preS'*

biteri et lacobi fratrum germanorum de tribus fertonibus, qui

empti sunt per Weliconem cantorem, testamentarium predicto-

rum fratrum, apud Henricum vicar. ecclesie Olomuc. in villa

Luczka. Diuisio officiantibus per ^'^ g^-, pauperibus liagr. et

bonifantibus 1/2 S^- residuum sicut consuetum est et habent

super molendino prope Lutowiam '/j mr. census pro 8 mr. que

debet presentari in die beati Thome apostoli huc in Olom. prout

habetur in prilegio ciuium Lutowien.

August.

1. (Kai. Aug.) Obiit lohannes canonicus presbiter.

Obiit Catherina dicta neumasteryn.
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h. Xll. Aiimerkungf. Item nd Vincula Sti Petri obiit

Cathei'ina, dieta Neninasterin, inulior, et habet iiniiin fertonein,

((ui solvitur de duobus ortis de vico, qui dicitiir Hunczkas.

Wer di(^ser Canonicus Johann war, ist unbekannt, da in

der Pfemyslidenzeit viele Johann Domherren waren.

3. (IV. Non.) Obiit Owalcho canonicus.

Anmerkung. Chalco erscheint als Domherr und Dora-

custos 1174. (Cod. Dipl. Mor. I. 287.)

3. (III. Non.) Obiit Marsilius canonicus.

5. (Nonis Aug.) Wenceslaus rex Bohemie III., dum de-

ambularet in palacio ad auram post meridiem per Conradum

Duringum, crudelem et inhumanum, dictum de Mulhow est

occisus anno domini M.CCCVI.
Versus: Anno milleuo trecenteno quoque seno Oswaldi

festo Wencesslai meraor esto (alia manu coeva).

Obiit lohannes arcbidyaconus pragensis et canonicus huius

ecclesie.

h.XIII. Anmerkung. Item in vigiliaStiOsvaldi (5. August)

fit memoria Venceslao regi interfecto per Duringum in Olomuc